399

nolite iniquitatem sic quidam ex his misericordiis penitentia. Non ergo misericordiam ne nos uene
 noscitur mortibus; demones laucent ac depascant. Addidit in tabernaculo suo. ut in hoc laborant; sed uos si con
 tingeat uideatur. Major enim inuidia est in eum. cum iniquitatem contingat otiosis. Et eleuauit manu
 et potentia sua super eos. ut persterneret. et occideret eos uidesero. Omnes enim magister natus pater caleph et nos
 qui ex eis sunt de egypto. per se sunt uidesero ipsa di inuidia uincit. Et in derocet semet eis in nationibus. Et
 adhuc eleuauit manus suam. ut deuiceret semet eis in nationibus. Quod non est factus in filio eorum qui per se sunt
 complete in subsequenti pugna. quae captiva duxta est in montibus mediorum agri. per se. Et disperdet eos in pe
 gionibus. Bisipi sunt enim uideri in diversis mundi partibus. Si et ille dispugnat peruenientia qui circuuntur omni uen
 to doctrina. et in aliis summa consistit flatone. Et inuitati sunt beelphagor. et consecraverant se idolo be
 elphagor. et comedebant sacrificia mortuorum. Qui de consecratione debuerant. idolo esse pati sunt. Et quoniam
 in iustitia ei sunt debuerant. mortuorum sacrificia deo comedebant. quasi causa uenerationis. Et iniquitatem
 cui in iustitionibus suis. et in studiis suis prouas. Iniquitatem domini. et adiacundiam peruenientiam adiuuent
 emus idola diversarum gentium que colerentur. et multiplicata et in eis summa. et in meo quod omnes magister natus
 uidesero penitus perierunt. Iusta et proprie cū patres domorum disponunt que turbo multiplicatus. cū
 fuerunt absurdamentibus euensi. Ergo isti cū fundamento. et cū ipsa legi latere in qua se pertinabant stage di
 recti sunt. quod stabilitatem non fuerant sibi perterriti. et supra dominum. Et stet fines eius. si inserviante. et fortitudine
 animi sui. quod cū moyses. et aliis non audirent intercedere pro populo. ipse intercessit in uoce si operari. Unde et
 bonum opus oratione accipit dicens apostolus. sine intermissione operari. et bonum opus agere. et placare. si domini
 contra filios isti. et exponit. et cessavit quassatio. et multatio. ut contrubatio sive afflictio fibrae ipsorum. et
 replicata et actualistica. Replicata et fines adiusticia. et helatus et per dominum tenendo sacerdotium. infilis
 suis plurimis generationibus. Superius dixi moysen in confirmatione testuisse. hic autem fines exponit dicens
 et diligenter auscultabat sacerdos. cui annis commissi sunt. erugina gladii. intime formicosis. hoc est per se u
 bi. uita operaria. impotens arguit. obsecrat iniquum. cū omni patientia et docti uiri. ut et repararet ad
 iusticiam. quod qui reddiderat preciosum exculpi. sic os meum erit. aut dominus deus. Et iniquitatem uiri. et peruenientiam
 eius. si dominus ad aqua contradictionis. Iniquitatem domini ad aquas contradictionis. ubi moyses non credens posse
 complete permissionem di dixerit. Alii depergit hac potestem uobis aqua educere. Aque contradictionis. typi
 ce aquae baptismi accepimus. ad quas diabolus et omnes spiritus et contradictionis post quas si quis se conqua
 narentur uiris. uexat sacerdos propter exacter lauerit spiritum dei. quod ille predicat. sic paulus dicebat. Quis u
 tunc et ego non uox? De hoc enim spiritu testabatur dicens. nolite consilari spiritum sanctum dei. in quo signari est inuidie
 redemptionis. Et uexat moyses propter eos. Uexat moyses. et afflixit. et populum quod de egypto dixisset. non
 est iniquitatem uirum sepe pollicita. Quia excepit uerum. et adiacundiam peruenientiam spiritum eius. et dicit quod lo
 queritur in moysi. Quod moyses uerbi dei non credidit. culpa uideo fuit. et adamantidine superius spiritum eius ad
 auerteri. Et distinxerit. et separauit. se unxit. ut diuisit in labiis cordis sui distinxerit. id est
 separauit hoc iniquitatem accepit quod non credidit posse aquam depergit educere. Alii propter eum. dissimile ponunt
 distinxerit. Non disperdet genes. si filius isti. si copula uenit se illis. Precepit dominus uidetur. ut genes et ha
 raneas disperderent. eos eorum respuerent. filiasque eorum in iugio non acciperent. si et ipse illis prohibuit inca
 milium sue malicie profecient. Et cornu uirum. si filii isti in genes. si que idolis seruiebant. et deducebant.
 si idolis seruiebant. et filios suos idolis immolare uera tristitia charantibus. et seruiebant sculpibus. id est demoniibus.
 et factis. illis si hoc in scandalum. et iniquum. tollensione ut iniquitatem. Scandalum grecum non est significans
 sinistrum. et meritis eorum in leua parte praefixa inuidione deduxit. Sic enim sacerdos exortari pro populo ad
 iusticiam repararet. et a his qui indesideris fanaticos conuenerebant. in scandalum reputabatur. Et immolauerit
 et sacrificauerit filios suos. et filias suas demonibus. Hoc ad latere factum est. Allegorice a sensu. et inuidia sua.
 Et effuderunt sanguinem innocentium sanguinem filiorum. et cadauerit filiarum immolabantur in